
Příloha č. 1 Výzvy k předložení nabídky  
Na zpracování cenové nabídky akce Oprava plotu kolem části areálu Jazykového gymnázia 

Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace “ 

Specifikace požadavků 
V příloze č. 2 je uveden Výsek katastrální mapy s vyznačením opravovaného oplocení v části areálu 

JGPT. Červenou linkou je zde vyznačena trasa rekonstruovaného plotu s 6 stromy, které měřeny ve 

výšce 130 cm od úrovně země mají v obvodu více než 80 cm. Podél plotu je také několik vzrostlých 

skupin keřů, které stávajícím oplocením částečně také prorůstají. Tyto stromy i keře je nutno před 

rekonstrukcí plotu odstranit. (V nejbližší době Odbor Životního prostředí obvodu Poruba vydá 

povolení k odstranění těchto dřevin.) 

Přípravné práce 

 

 Dodávka a montáž plotu 
• Ocelové systémové plotové sloupky 

• Betonový podklad jednotlivých plotových polí 

• Plotový systém drátěného pletiva v polích (cca 2,5m * 180 cm) s pozinkováním a 

následnou barvou, celková délka plotu cca 120 m 

• Součástí díla bude 1 ks plotové branky a 1 ks dvoukřídlé plotové brány 

• Přiložená fotografie (případného) plotového systému: 

 

 

• Demontáž starého oplocení 

• Likvidace náletových dřevin (stromů a keřů) 

• Vyfrézování a likvidace starých pařezů 

• Odvoz vzniklého dřevního a kovového odpadu k likvidaci  

• Příslušné dopravně-manipulační náklady na dopravu 


